BLV Kreis Wiirzburg
TSV Gambach

Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften BLV Kreis Wirzburg
am 7.03.2020 in Stadtweg, Gambach - Sportgelande

Sprintcross 570m

1. /1. U18
2. /1. U20
3. /2. U20
4. /3. U20
5./1. Ma
6. /2. U18
7. /3. U18
8. /2. Ma
9. /1. U18
10. /2. U18
11. /3. U18

Kinder U10 1160m

1. /1. M09
2. /2. M09
3. /3. M09
4. /1. MO8
5. /4. M09
6. /5. M09
7. /2. M08
8. /6. M09
9. /1. W09
10. /3. M08
11. /7. M09
12. /4. MO8
13. /5. M08
14. /1. W08
15. /6. M08
16. /7. MO8
17. /8. M09
18. /2. W08
19. /3. W08
20. /8. M08
21. /9. MO8
22. /2. W09
23. /3. W09
24. /10. M08
25. /4. W08
Mittelstrecke 3420m

1. /1. Ma
2. /1. U20
3. /2. U20
4. /2. Ma
5. /3. Ma
6. /3. U20
7. /4. Ma
8. /5. Ma
9. /6. Ma
10. /4. U20
11. /7. Ma
12. /8. Ma
13. /9. Ma
14. /10. Ma
15. /1. Fr

359
323
350
358
166
368
360
133
220
303
363

228
216
287
324
341
238
306
206
275
302
297
205
373
308
337
375
292
307
325
319
284
364
236
311
313

201
358
354
180
166
361
274
133
242
340
157
345
372
136
351

Babinsky, Jonas
Schwind, Tom
Zapel, René
Kriester, Elias
Schénfeld, Thomas
Kénig, Levin
Rezayi, Amir
Amann, Michael
Gerhard, Lina
Rappel, Pauline
Klodewig, Maya

Gruber, Samuel
Ehrenfels, Anton
Payer, Jonas
Seiler, Matti
Welzenbach, Noah
Hoffmann, Max
Schebler, Kilian
Bernd, Jonathan
May, Sarah
Renner, Simon
Piepenburg, Linus
HeBdorfer, Theo
Lauer, Jannes
Schmidt, Charlotte
Weckert, Leo
Hofling, Korbinian
Pfister, Noah
Schellenberger, Carlotta
Seiler, Ida
Schwan, Yannik
Ochsner, Jeremy
Knaup, Nora
Muller, Hannah
Schmitt, Jonas
Schonfeld, Pia

Amtmann, René
Kriester, Elias
Estenfelder, Kai
Weidner, Jens
Schonfeld, Thomas
Estenfelder, Timo
Mahr, Johannes
Amann, Michael
Hossner, Daniel
Weilnhammer, Yannick
KlaaBen, Enno
Winkler, Dominik
Lang, Tim

Herteux, Thomas
Agdas, Yaren

2003
2001
2001
2002
1975
2004
2004
1964
2006
2006
2006

2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012

1994
2002
2002
1978
1975
2001
1990
1964
1986
2001
1966
2000
1999
1970
1998

Einlaufliste

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

LG Main-Spessart
LuT Aschaffenburg
LuT Aschaffenburg
LG Main-Spessart
LG Lohr-Rechtenbach
VR Burggrumbach
LG Main-Spessart
LG Lohr-Rechtenbach
LG Main-Spessart
LG Main-Spessart
LG Main-Spessart

LG Main-Spessart
LG Main-Spessart
VfR Burggrumbach
VR Burggrumbach
LG Main-Spessart
TG 48 Wirzburg
LG Main-Spessart
LG Main-Spessart
LG Main-Spessart
LG Main-Spessart
TSV Himmelstadt
LG Main-Spessart
TSV Thiingersheim
TSV Thiingersheim
TSV Thiingersheim
TSV Gambach

LG Main-Spessart
VR Burggrumbach
VfR Burggrumbach
TSV Thiingersheim
TSV Thiingersheim
LG Main-Spessart
TSV Thiingersheim
LG Main-Spessart
LG Main-Spessart

TSV Thiingersheim
LG Main-Spessart

LG Main-Spessart

RV Viktoria Wombach
LG Lohr-Rechtenbach
LG Main-Spessart
TSV Thiingersheim
LG Lohr-Rechtenbach
ViR Burggrumbach
VIR Burggrumbach
LG Lohr-Rechtenbach
VIR Burggrumbach
VR Burggrumbach
LG Lohr-Rechtenbach
LG Main-Spessart
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1:50
2:09
2:16
2:19
2:20

5:04
5:04
5:14
5:19
5:20
5:25
5:26
5:33
5:34
5:35
5:49
5:58
5:58
6:00
6:08
6:09
6:32
6:33
6:34
6:37
6:38
6:39
6:44
6:48
6:52

11:37
12:30
12:30
13:02
13:11
13:29
13:33
13:54
14:41
14:45
15:54
15:54
16:36
17:01
20:55



BLV Kreis Wiirzburg

TSV Gambach

Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften BLV Kreis Wirzburg
am 7.03.2020 in Stadtweg, Gambach - Sportgelande

Bambini 570m

1. /1.
2. /2.
3. /3.
4. /4.
5. /5.
6. /6.
7. 1.
8. /2.
9. .
10. /1.
11. /3.
12. /2.
13. /4.
14. /2.
15. /3.
16. /5.
17. /4.
18. /3.
19. /4.
20. /1.
21. /6.
22. /7.
23. /5.
24. 1.
25. /2.
26. /6.
27. /8.
28. /7.
29. /5.
30. /1.
31. /1.
32. /2.
33. /1.

Kinder U12 1160m

1. /1.
2. /2.
3. /1.
4. 1.
4. 1.
6. /1.
7. 13.
8. /3.
9. /4.
10. /4.
11. /5.
12. /2.
13. /2.
14. /3.
15. /4.
16. /3.
17. /6.
18. /5.
19. /4.
20. /6.
21. /5.

MO07
MO7
MO07
MO07
MO07
MO07
Wo7
W07
W06
MO06
Wo7
MO06
Wo7
W06
W06
W07
W06
MO06
MO06
MO05
Wo7
W07
MO06
W05
W05
MO06
Wo7
MO06
W06
W04
W03
W04
M04

M11

M11

W11
M10
M10
W10
M11

M10
M10
M11

M10
W10
W11
W10
W10
W11
M10
W10
W11
W10
W11

314
310
229
294
304
327
237
289
211
280
330
225
329
267
235
309
301
279
331
243
295
296
204
332
207
241
362
299
215
286
288
293
240

239
370
272
231
366
140
268
367
271
203
208
291
212
219
320
338
223
213
347
374
342

Schonfeld, Kilian
Schmied, Moritz
Hagenauer, Linus
Pfister, Felix
Ruth, Ole
Sommerfeld, Lukas
Leist, Marie
Pfeffer, Rosalie
Dittmeier, Mia
Mdller, Jakob
Steinmitz, Emilia
Gotz, Leander
Steinmitz, Finja
Lauer, Ella
Fischer, Lotta
Schmidt, Mathilda
Renner, Anna
Mdiller, Felix
Strohmenger, Roman
Hossner, Liam
Pfister, Nele
Pfister, Jasmin
Ballweg, Maximilian
Vetter, Josepha
Blum, Hanna
Hofling, Joshua
Klein, Sophie
Prostler, Matteo
Eder, Johanna
Pachner, Sophie
Payer, Sarah
Pfister, Sarah
Hofling, Linus

Hoffmann, Tim
Kuhn, Niklas
Loffler, Klara
Hart, Philip
Koblitz, Lasse
Kemmer, Theresa
Lehnert, Anton
Kohlhepp, Linus
Leist, Marcel
Aslanidis, Andreas
Blum, Tim

Pfister, Emma
Dérr, Lea

Fischer, Jule
Schwan, Angelina
Wegner, Katharina
Goldstein, Felix
Dresch, Sophie
Winkler, Ines
Hofling, Josefine
Wendel, Johanna

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2015
2013
2013
2014
2015
2015
2014
2013
2014
2014
2016
2017
2016
2016

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009

Einlaufliste

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

LG Main-Spessart
LG Main-Spessart
TSV Karlstadt

TSV Gambach

LG Main-Spessart
VR Burggrumbach
TSV Thiingersheim
TSV Thiingersheim
TSV Gambach
TSV Karlstadt

TSV Gambach
TSV Thiingersheim
TSV Karlstadt

TSV Thiingersheim
TSV Karlstadt

TSV Thiingersheim
TSV Karlstadt

TSV Gambach
TSV Gambach

VR Burggrumbach
TSV Gambach
TSV Gambach
TSV Karlstadt

TSV Gambach
TSV Gambach
TSV Gambach
TSV Gambach
TSV Karlstadt

TSV Karlstadt

TSV Gambach

VIR Burggrumbach
TSV Gambach
TSV Gambach

TG 48 Wiirzburg
LAZ Kreis Wirzburg
TG 48 Wiirzburg

LG Main-Spessart
VfR Burggrumbach
TG 48 Wiirzburg
LAZ Kreis Wiirzburg
LG Main-Spessart
TSV Thiingersheim
LG Main-Spessart
LG Main-Spessart
LG Main-Spessart
LAZ Kreis Wiirzburg
LG Main-Spessart
TSV Thiingersheim
TSV Thiingersheim
LG Main-Spessart
LAZ Kreis Wirzburg
LG Main-Spessart
LG Main-Spessart
TSV Thiingersheim
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2:41
2:57
3:00
3:02
3:05
3:10
3:12
3:19
3:20
3:29
3:30
3:31
3:33
3:34
3:38
3:45
3:48
3:51
3:52
3:53
3:53
3:54
4:01
4:04
4:13
4:20
4:23
4:24
4:31
4:42
5:20
5:28
6:09

4:30
4:45
4:58
514
5:14
517
5:31
5:32
5:34
5:35
5:37
5:39
5:43
5:44
5:45
5:58
6:05
6:15
6:27
6:31
6:35



BLV Kreis Wiirzburg Seite 3
TSV Gambach

Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften BLV Kreis Wiirzburg gedruckt:
am 7.03.2020 in Stadtweg, Gambach - Sportgelande 7.03.2020 / 10:35

Einlaufliste

Jugend U14 1160m

1. /1. M13 221 Gob, Bennet 2007 BY  VfR Burggrumbach 4:30
2. 1. M12 343 Widera, Erik 2008 BY LG Main-Spessart 4:34
3. /2. M2 218 Faller, Jonah 2008 BY  LAZ Kreis Wiirzburg 4:44
4. /3. M12 278 Mdller, Benjamin 2008 BY LG Main-Spessart 4:53
5./1. W12 141 Kemmer, Mathilda 2008 BY TG 48 Wirzburg 4:57
6. /2. W12 326 Simons, Lia 2008 BY LG Main-Spessart 5:01
7./2. M13 210 Burkhardt, Henri 2007 BY LG Main-Spessart 5:10
8. /3. W12 224 GoBwein, Carina 2008 BY TSV Thiingersheim 5:28
9. /4. M12 214 Ebert, Felix 2008 BY LG Main-Spessart 5:30
10. /4. W12 312 Schneider, Mara 2008 BY LG Main-Spessart 5:31
11. /1. W13 322 Schwehla, Mona 2007 BY LG Main-Spessart 5:46
12. /5. W12 369 Konrad, Belinda 2008 BY LG Main-Spessart 5:48
13. /2. W13 248 Interwies, Anna 2007 BY LG Main-Spessart 6:08
Jugend U16 2290m
1. /1. M15 336 WaBmann, Ben 2005 BY TSV Thingersheim 9:48
2. /2. M15 233 Hein, Timon 2005 BY VIR Burggrumbach 10:12
3. /1. W14 344 Widera, Mia 2006 BY LG Main-Spessart 10:49

Seniorlnnen 5680m

1. /1. M45 166 Schonfeld, Thomas 1975 BY LG Lohr-Rechtenbach 22:50
2. /1. M55 133 Amann, Michael 1964 BY LG Lohr-Rechtenbach 23:37
3. /1. Me60 137 llardi, Sebastiano 1957 BY LG Lohr-Rechtenbach 25:11
4. /1. M50 164 Sapper, Sieghard 1967 BY LG HaBberge 25:14
5. /2. M45 168 Schwehla, Frank 1973 BY TG Kitzingen 25:54
6. /2. M50 157 KlaaBen, Enno 1966 BY LG Lohr-Rechtenbach 26:24
7. /2. M55 142 Lehrmann, Wolfgang 1965 BY TSV Thingersheim 27:45
8. /3. M55 147 KeB, Gerhard 1962 BY SV Hausen/ Rohrbach 29:08
9. /3. M50 136 Herteux, Thomas 1970 BY LG Lohr-Rechtenbach 29:22
10. /1. W35 160 Meyer, Johanna 1985 BY LG Lohr-Rechtenbach 29:48
11. /4. M50 170 Wassmann, Rainer 1968 BY TSV Thingersheim 29:51
12. /4. M55 145 Amtmann, Elmar 1961 BY  St. Josef Stift Eisingen 30:30
13. /1. W55 138 llardi, Monika 1962 BY LG Lohr-Rechtenbach 32:03
14. /1. W50 159 KlaaBen, Nathalie 1968 BY LG Lohr-Rechtenbach 32:34
15. 1. Me65 167 Schreck, Hermann 1955 BY TSV Thingersheim 33:45
16. /2. M60 146 Frst, Gerhard 1958 BY TV 1884 Marktheidenfeld 34:36
17. /1. W60 139 Joa, Ingeborg 1960 BY TV/DJK Hammelburg 35:22
Langstrecke 9070m
1. /1. Ma 201 Amtmann, René 1994 BY TSV Thingersheim 33:26
2. /2. Ma 245 Oehrlein, Christoph 1976 BY  Bike Team Calor 37:08
3. /3. Ma 180 Weidner, Jens 1978 BY RV Viktoria Wombach 37:33
4. /4. Ma 358 Kriester, Elias 2002 BY LG Main-Spessart 37:41
5. /5. Ma 227 Pototzky, Leo 1964 BY RV Viktoria Wombach 43:46
6. /1. Fr 246 PreuB3, Tamina 1986 BY 45:12
7.12. Fr 182 Ibel, Verena 1989 BY RV Viktoria Wombach 47:08
8. /6. Ma 244 Freudenberger, Eric 1993 BY  Velofreunde Wertheim 49:41
9. /7. Ma 181 Volker, Norbert 1966 BY RV Viktoria Wombach 51:29
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